
DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0127

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruce"
uzavřenápodle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

2. Zhotovitel: OK stavby s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

Registrace: OR oddíl C vložka 92116 u Městského soudu v Praze
Smluvní zástupce:
IČ: 26763982
DIČ: CZ26763982
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce
komunikace ul. P. Bezruce" ze dne 05.05.2021, následovně:

I.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem dodatku je příprava na rekonstrukci veřejného osvětlení v bočních přilehlých ulicích.

II.
CENADÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD s DPH včetně dodatku č. 1: 7.429.975 Kč

Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 125.971,60 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 152.425,64 Kč

Dodatek č. 2 SOD č. 2021/0127 Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruče Strana 1 (celkem 2)



Celková cena za dílo vč. dodatku č. 2 vč. DPH: 7.582.400,64 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden

stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

Příloha č. 1 Soupis prací

V Neratovicích jf. //. ^7 VLibiši ieiS/

za objednatele/
Ing. Roman Kroužecký

starostaměsta

Dodatek č. 2 SOD č. 2021/0127 Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruče Strana 2 (celkem 2)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice P. Bezruce, Neratovice
Objekt:

Vícepráce č. 2
Místo; Neratovice Datum 12.10.2021

Zadavatel: Město Neratovice Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: OK Stavby s.r.o. Zpracovatel Josef Nentwich

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 971,60

D 21-M Elektromontáže silnoproud 39 769,00
3 K 210100150 Trubka svodová na betonovém nebo ocelovém sloupu kus -6,000 210,00 ?1 260,00

4 M Po/1 Trubka ocelová závitová 42 mm přichycená pásky
Bandimex m -6,000 262,50 -1 575,00

5 K 210100252 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se
zacoiením bez letování žilv do 4x25 mm2 kus 5,000 84,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

6 Po/2 Kabelová koncovka do 4x16mm2 kus 5,000 126,00 630,00
7 K 210190003 Montáž rozvodnic do 100kg, kus ?1,000 2 625,00 -2 625,00
8 M Po/3 Přípojková skříň SPOO na sloup vřetně pojistek 3x10A kus -1,000 2 310,00 -2 310,00
9 M Po/4 Svorka pro spojení vodiče AlFe a Cu kus -4,000 126,00 -504,00
10 K 210100158 Spojkování kabelů v zemi do 4x25 mm2 kus 2,000 1 575,00 3 150,00
11 M Po/5 Kabelová spojka Cu/AI do 25 mm2 kus 2,000 7 680,00 3 360,00
17 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2020 01
18 M Po/9 Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou kus 1,000 483,00 483,00

21 K 210220020 Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomoci svorek v
zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 110,000 26,50 2 915,00 CS ÚRS 2020 01

22 M Po/17 Páska uzemňovací FeZn 30/4 - m 100,000 45,50 4 550,00
23 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000 21,00 210,00 CS ÚRS 2020 01

24 M Po/12 Svorka pru spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd... kus 10,000 31,50 315,00

27 K 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM,
NYY YSLY 750 V 4x16mm2 uložen ích volně m 156,000 34,00 5 304,00

28 M Po/14 Kabel CYKY4x16 - J m 159,000 764,00 26076,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 52 240,00
42 K 460200293 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl110

cm. v hornině tř 3 m 45,000 345,00 15 525,00

44 K 460421172 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel,
krvté Plastovou deskou, š lože do 50 cm m 45,000 70,00 3150,00 CS ÚRS 2020 01

45 W PO/78 Písekpro kabelové lože m3 3,200 650,00 2 080,00
46 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech pň křížení s

kabelem kus 8,000 136,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 460470011 Provizorní zajištěni kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 8,000 135,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 188,000 15,00 2 820,00 CS ÚRS 2020 01

50 M POI19 Kabelová výstražné folie š 25 cm m 188,000 5,00 940,00

51 K Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, ---------------------------------—:--------------------------460510065
i 'růměru do 15 cm m 45,000 85,00 3 825,00 CS URS 2020 01l52J± Po/20 Plastová trubka korugovaná červená/čemá 63 mm m 150,000 40,00 6 000,001

53 M Pol21 Plastová trubka korugovaná červená/čemá 110 mm m 166,000 65,00 10 790,00

57 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy
3

m 45,000 110,00 4 950,00 CS ÚRS 2020 01

Ostatní . 33 962,60
32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 32,600 110,00 3 586,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
skuoinv A pl do 50 m2 m2 32,600 235,00 7 661,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 32,600 236,00 7 693,60 CSÚRS 2020 01

61 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
ODěrou do lože z betonu ;rostého m 23,000 255,00 5 865,00 CS ÚRS 2020 01

62 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 15,000 735,00 2 025,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 59277035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 8,000 306,00 2 448,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací proDěši
stroině Dl do 50 m2 m2 16,600 30,00 498,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 23,000 35,00 805,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 979082R12 Poplatek za sktádkovné vybouraných hmot do suti (odpad) t 14,700 160,00 2 352,00

99 K 979082R14 Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na
skládku 14,700 70,00 1 029,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice P. Bezruce, Neratovice
Objekt:

Vícepráce č. 2

Místo; Neratovice

Zadavatel: Město Neratovice
Uchazeč: OK Stavby s.r.o.

Datum 12.10.2021

Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel Josef Nentwich

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 971,60

D 21-M Elektromontáže silnoproud 39 769,00
3 K 210100150 Trubka svodová na betonovém nebo ocelovém sloupu kus -6,000 210,00 ■1 260,00

4 M Po/1 Trubka ocelová závitová 42 mm přichycená pásky
Bandimex m -6,000 262,50 -1 575,00

5 K 210100252 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se 
zacoiením bez letování žilv do 4x25 mm2 kus 5,000 84,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

6 Po/2 Kabelová koncovka do 4x16mm2 kus 5,000 126,00 630,00

7 K 210190003 Montáž rozvodnic do 100kg, kus ■1,000 2 625,00 -2 625,00
8 M Po/3 Přípojková skříň SPOO na sloup vřetně pojistek 3x10A kus -1,000 2 310,00 -2 310,00

9 M Po/4 Svorka pro spojení vodiče AlFe a Cu kus -4,000 126,00 -504,00

10 K 210100158 Spojkování kabelů v zemi do 4x25 mm2 kus 2,000 1 575,00 3 150,00
11 M Po/5 Kabelová spojka Cu/AI do 25 mm2 kus 2,000 7 680,00 3 360,00

17 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2020 01

18 M Po/9 Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou kus 1,000 483,00 483,00

21 K 210220020 Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomoci svorek v 
zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 110,000 26,50 2 915,00 CS ÚRS 2020 01

22 M Po/17 Páska uzemňovací FeZn 30/4 - m 100,000 45,50 4 550,00
23 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 10,000 21,00 210,00 CS ÚRS 2020 01

24 M Po/12 Svorka pru spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd... kus 10,000 31,50 315,00

27 K 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYY YSLY 750 V 4x16mm2 uložen ích volně m 156,000 34,00 5 304,00

28 M Po/14 Kabel CYKY4x16 - J m 159,000 764,00 26076,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 52 240,00
42 K 460200293 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl

110 cm. v hornině tř 3 m 45,000 345,00 15 525,00

44 K 460421172 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, 
krvté Plastovou deskou, š lože do 50 cm m 45,000 70,00 3150,00 CS ÚRS 2020 01

45 W PO/78 Písek pro kabelové lože m3 3,200 650,00 2 080,00

46 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech pň křížení s 
kabelem kus 8,000 136,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 460470011 Provizorní zajištěni kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 8,000 135,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 188,000 15,00 2 820,00 CS ÚRS 2020 01

50 M POI19 Kabelová výstražné folie š 25 cm m 188,000 5,00 940,00

51 K 460510065
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, 
i 'růměru do 15 cm m 45,000 85,00

---------------------------------—:--------------------------
3 825,00 CS URS 2020 01

l52 J± Po/20 Plastová trubka korugovaná červená/čemá 63 mm m 150,000 40,00 6 000,001

53 M Pol21 Plastová trubka korugovaná červená/čemá 110 mm m 166,000 65,00 10 790,00

57 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy
3 m 45,000 110,00 4 950,00 CS ÚRS 2020 01

Ostatní . 33 962,60
32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 32,600 110,00 3 586,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm 
skuoinv A pl do 50 m2 m2 32,600 235,00 7 661,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 32,600 236,00 7 693,60 CSÚRS 2020 01

61 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
ODěrou do lože z betonu ;rostého m 23,000 255,00 5 865,00 CS ÚRS 2020 01

62 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 15,000 735,00 2 025,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 59277035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 8,000 306,00 2 448,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro
Děši stroině Dl do 50 m2 m2 16,600 30,00 498,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 23,000 35,00 805,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 979082R12 Poplatek za sktádkovné vybouraných hmot do suti (odpad) t 14,700 160,00 2 352,00

99 K 979082R14 Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na 
skládku 14,700 70,00 1 029,00




